
 

Pismo okólne nr 3/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Rady Nauki 

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego   

postanawiam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Uniwersytecką Radę Nauki na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. w następującym 

składzie:  

Przewodniczący:      prof. dr hab. Jarosław Burczyk – Prorektor ds. Nauki 

 

Członkowie: 

1) prof. dr hab. Jolanta Mędelska-Guz, 

2) prof. dr hab. Ewa Filipiak 

3) dr hab. Krystian Obolewski, prof. uczelni  

4) dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni  

5) prof. dr hab. Katarzyna Sokołowska 

6) dr hab. Marek Kurkiewicz, prof. uczelni – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

 

§ 2 

Uniwersytecka Rada Nauki pełni funkcje opiniodawcze i opiniotwórcze dla Rektora i Senatu 

UKW w zakresie prowadzenia działalności naukowej, a także będzie pełnić funkcje Komitetu 

Wydawniczego UKW. 

§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Rektor  

 

      prof. dr hab. Jacek Woźny 


